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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Integrimet Evropiane

Inspektimet

 1,634

 24

 24

 31

 28

 3

 15

 15

 7

 13,811,153

 230,000

 230,000

 240,338

 225,000

 15,338

 150,000

 150,000

 67,000

 6,324,837

 191,000

 191,000

 303,000

 300,000

 3,000

 30,440

 30,440

 6,000

 22,630,615

 471,000

 471,000

 543,338

 525,000

 18,338

 180,440

 180,440

 73,000

 1,855,000

 50,000

 50,000

 639,625
 20,255,068

 420,000

 420,000

 441,338

 425,000

 16,338

 160,440

 160,440

 69,000

 2,375,547

 51,000

 51,000

 102,000

 100,000

 2,000

 20,000

 20,000

 4,000

 1,634

 24

 24

 31

 28

 3

 15

 15

 7

 13,751,153

 230,000

 230,000

 240,338

 225,000

 15,338

 150,000

 150,000

 67,000

 60,000
 4,556,165

 150,000

 150,000

 201,000

 200,000

 1,000

 10,440

 10,440

 2,000

 1,768,672

 41,000

 41,000

 102,000

 100,000

 2,000

 20,000

 20,000

 4,000

 572,750
 66,875

 1,375,000

 40,000

 40,000

 480,000

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16564

16647

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0412

0411

 23,638,259

 478,173

 478,173

 516,630

 488,306

 28,324

 180,719

 180,719

 67,652

 21,335,723

 468,173

 468,173

 514,630

 488,306

 26,324

 160,719

 160,719

 63,652

 2,302,536

 10,000

 10,000

 2,000

 2,000

 20,000

 20,000

 4,000

 24,728,776

 478,173

 478,173

 516,630

 488,306

 28,324

 180,719

 180,719

 67,652

 22,344,144

 468,173

 468,173

 514,630

 488,306

 26,324

 160,719

 160,719

 63,652

 2,384,632

 10,000

 10,000

 2,000

 2,000

 20,000

 20,000

 4,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

 7

 26

 26

 27

 27

 49

 14

 31

 4

 9

 67,000

 280,000

 280,000

 205,000

 205,000

 407,649

 100,000

 265,649

 42,000

 58,337

 6,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 3,004,009

 2,443,550

 70,459

 490,000

 5,000

 73,000

 300,000

 300,000

 225,000

 225,000

 3,854,633

 2,986,525

 336,108

 532,000

 98,337

 100,000

 100,000

 342,975

 342,975

 35,000

 69,000

 285,000

 285,000

 215,000

 215,000

 2,792,995

 2,115,346

 295,649

 382,000

 89,837

 4,000

 15,000

 15,000

 10,000

 10,000

 1,061,638

 871,179

 40,459

 150,000

 8,500

 7

 26

 26

 27

 27

 49

 14

 31

 4

 9

 67,000

 280,000

 280,000

 205,000

 205,000

 407,649

 100,000

 265,649

 42,000

 58,337

 2,000

 5,000

 5,000

 10,000

 10,000

 2,005,346

 1,635,346

 30,000

 340,000

 1,500

 4,000

 15,000

 15,000

 10,000

 10,000

 998,663

 808,204

 40,459

 150,000

 3,500

 300,000

 300,000

 30,000

 42,975

 42,975

 5,000

 80,000

 80,000

 20,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16820

16924

17524

18184

18428

18468

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0133

0111

0112

0451

0320

0320

 67,652

 268,001

 268,001

 219,135

 219,135

 3,793,885

 2,924,871

 338,408

 530,606

 98,337

 63,652

 253,001

 253,001

 209,135

 209,135

 2,732,247

 2,053,692

 297,949

 380,606

 89,837

 4,000

 15,000

 15,000

 10,000

 10,000

 1,061,638

 871,179

 40,459

 150,000

 8,500

 67,652

 268,001

 268,001

 219,135

 219,135

 3,535,654

 2,666,640

 338,408

 530,606

 98,337

 63,652

 253,001

 253,001

 209,135

 209,135

 2,474,016

 1,795,461

 297,949

 380,606

 89,837

 4,000

 15,000

 15,000

 10,000

 10,000

 1,061,638

 871,179

 40,459

 150,000

 8,500
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 3 - 5

470

650

660

730

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

 9

 7

 7

 14

 14

 9

 9

 220

 5

 58,337

 65,359

 65,359

 108,217

 108,217

 61,447

 61,447

 1,963,395

 46,574

 5,000

 30,000

 30,000

 15,000

 15,000

 400,000

 400,000

 589,723

 3,509

 98,337

 900,359

 900,359

 123,217

 123,217

 461,447

 461,447

 3,060,868

 400,083

 805,000

 805,000

 450,000

 350,000

 35,000

 57,750

 89,837

 675,359

 675,359

 118,217

 118,217

 281,447

 281,447

 2,896,359

 297,574

 8,500

 225,000

 225,000

 5,000

 5,000

 180,000

 180,000

 164,509

 102,509

 9

 7

 7

 14

 14

 9

 9

 220

 5

 58,337

 65,359

 65,359

 108,217

 108,217

 61,447

 61,447

 1,931,395

 46,574

 32,000

 1,500

 5,000

 5,000

 10,000

 10,000

 220,000

 220,000

 557,214

 1,000

 3,500

 25,000

 25,000

 5,000

 5,000

 180,000

 180,000

 32,509

 2,509

 30,000

 57,750

 5,000

 605,000

 605,000

 350,000

 250,000

 200,000

 200,000

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

19620

47024

48024

65120

66425

73033

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

1090

0421

0610

0620

0760

 98,337

 897,723

 897,723

 128,162

 128,162

 480,269

 480,269

 3,347,016

 398,951

 89,837

 672,723

 672,723

 123,162

 123,162

 300,269

 300,269

 3,214,507

 296,442

 8,500

 225,000

 225,000

 5,000

 5,000

 180,000

 180,000

 132,509

 102,509

 98,337

 975,947

 975,947

 128,162

 128,162

 480,269

 480,269

 3,486,312

 398,951

 89,837

 750,947

 750,947

 123,162

 123,162

 300,269

 300,269

 3,353,803

 296,442

 8,500

 225,000

 225,000

 5,000

 5,000

 180,000

 180,000

 132,509

 102,509
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 4 - 5

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

 215

 24

 13

 11

 28

 28

 1,144

 12

 68

 865

 1,916,822

 192,300

 92,300

 100,000

 215,455

 215,455

 9,566,656

 78,598

 481,052

 7,293,370

 586,214

 119,625

 44,625

 75,000

 70,000

 70,000

 1,521,040

 853,000

 100,000

 336,388

 2,660,786

 327,925

 142,925

 185,000

 485,455

 485,455

 11,525,596

 1,369,498

 581,052

 7,629,758

 100,000

 200,000

 200,000

 250,000

 250,000

 57,750

 16,000

 6,000

 10,000

 187,900

 187,900

 2,598,786

 306,925

 121,925

 185,000

 405,455

 405,455

 11,097,696

 1,051,598

 511,052

 7,629,758

 62,000

 21,000

 21,000

 80,000

 80,000

 427,900

 317,900

 70,000

 215

 24

 13

 11

 28

 28

 1,144

 12

 68

 865

 1,884,822

 192,300

 92,300

 100,000

 215,455

 215,455

 9,538,656

 78,598

 481,052

 7,293,370

 32,000

 28,000

 556,214

 99,625

 24,625

 75,000

 40,000

 40,000

 1,239,040

 653,000

 30,000

 336,388

 30,000

 20,000

 20,000

 30,000

 30,000

 282,000

 200,000

 70,000

 57,750

 15,000

 5,000

 10,000

 170,000

 170,000

 1,000

 1,000

 17,900

 17,900

 100,000

 150,000

 150,000

 150,000

 150,000

 50,000

 50,000

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

74450

75616

75617

85024

92120

92670

93690

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0721

1040

1060

0820

0980

0911

0912

 2,948,065

 329,999

 144,999

 185,000

 476,184

 476,184

 12,356,374

 1,510,820

 588,617

 8,079,410

 2,918,065

 308,999

 123,999

 185,000

 396,184

 396,184

 11,828,485

 1,097,931

 516,617

 8,079,410

 30,000

 21,000

 21,000

 80,000

 80,000

 527,889

 412,889

 72,000

 3,087,361

 329,999

 144,999

 185,000

 476,184

 476,184

 13,487,602

 1,588,722

 858,227

 8,852,169

 3,057,361

 308,999

 123,999

 185,000

 396,184

 396,184

 12,877,617

 1,098,237

 785,227

 8,852,169

 30,000

 21,000

 21,000

 80,000

 80,000

 609,985

 490,485

 73,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 5 - 5

Arsimi i mesëm i lartë  199  1,713,636  231,652  1,945,288

 1,634  13,811,153  6,324,837  1,855,000  0  22,630,615 639,625
Total shpenzimet per Komune

 1,905,288
 40,000

 199  1,685,636
 28,000

 219,652
 12,000

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i  Jashtem

 1,634  13,751,153  4,556,165  1,375,000  0  20,255,068 572,750

 0  60,000  1,768,672  480,000  0 66,875

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

94890

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0922  2,177,527
 2,134,527

 43,000

 23,638,259

 21,335,723

 2,375,547  2,302,536

 0

 0

 2,188,484
 2,141,984

 46,500

 24,728,776

 22,344,144

 2,384,632

 0

 0


